

# Årsredovisning

## Ixam Invest AB

Org.nr 556194-4561

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hugo Ljung, Styrelseledamot

2025-06-26

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ixam Invest AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med värdepapper och ett aktivt ägande i mindre delägda bolag samt uthyrning av anläggningstillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 438	12 727	14 426	14 142
Resultat efter finansiella poster	-550	6 961	-12	13 752
Balansomslutning	79 668	82 813	73 368	83 220
Soliditet (%)	78	76	77	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Detta beror på att handeln med värdepapper har varit lägre detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	700 000	140 000	50 937 199	7 396 328	<b>59 173 527</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 396 328	-7 396 328	<b>0</b>
Årets resultat				-212 496	<b>-212 496</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>700 000</b>	<b>140 000</b>	<b>58 333 527</b>	<b>-212 496</b>	<b>58 961 031</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 333 527
årets förlust	-212 496
	<b>58 121 031</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	58 121 031
	<b>58 121 031</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 437 729	12 727 269
Övriga rörelseintäkter		407 393	561 023
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 845 122</b>	<b>13 288 292</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Inköp värdepapper		-8 185	-11 296 845
Övriga externa kostnader		-1 261 670	-1 252 076
Personalkostnader	2	-1 580 722	-1 315 395
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-52 689	-58 449
Övriga rörelsekostnader		-763	-188 766
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 904 029</b>	<b>-14 111 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 058 907</b>	<b>-823 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 000 200
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 078 444	1 972 733
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 133 681	535 896
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 559 852	2 173 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 143 118	-897 704
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>509 155</b>	<b>7 784 571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-549 752</b>	<b>6 961 332</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 249 234	690 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 249 234</b>	<b>690 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>699 482</b>	<b>7 651 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-910 728	-254 758
Övriga skatter		-1 250	-246
<b>Årets resultat</b>		<b>-212 496</b>	<b>7 396 328</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		

## TILLGÅNGAR

### *Anläggningstillgångar*

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter	3	675 000	675 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>675 000</b>	<b>675 000</b>

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	202 348	255 037
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>202 348</b>	<b>255 037</b>

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	1 843 696	1 843 696
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 291 088	2 597 954
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	3 775 000	3 775 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	34 992 685	39 474 611
Andra långfristiga fordringar	9	3 239 522	2 754 893
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 141 991</b>	<b>50 446 154</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 019 339</b>	<b>51 376 191</b>

### *Omsättningstillgångar*

#### *Varulager m. m.*

Värdepapper		17 684 804	17 011 700
<b>Summa varulager</b>		<b>17 684 804</b>	<b>17 011 700</b>

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		65 625	61 250
Fordringar hos koncernföretag		0	237 396
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 533 573	9 279 978
Övriga fordringar		1 162 690	1 246 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 884	542 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 090 772</b>	<b>11 368 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<hr/>			
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 425 097	2 425 097
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 425 097</b>	<b>2 425 097</b>
<i>Kassa och bank</i>	10		
Kassa och bank		2 447 975	631 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 447 975</b>	<b>631 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 648 648</b>	<b>31 436 519</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 667 987</b>	<b>82 812 710</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		700 000	700 000
Reservfond		140 000	140 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>840 000</b>	<b>840 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 333 527	50 937 199
Årets resultat		-212 496	7 396 328
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>58 121 031</b>	<b>58 333 527</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 961 031</b>	<b>59 173 527</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	11		
Periodiseringsfonder		3 780 000	5 029 234
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 780 000</b>	<b>5 029 234</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	10	392 963	2 655 577
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>392 963</b>	<b>2 655 577</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		72 051	149 857
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Övriga skulder		16 240 141	15 637 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 801	166 938
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 533 993</b>	<b>15 954 372</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 667 987</b>	<b>82 812 710</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	675 000	675 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>675 000</b>	<b>675 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>675 000</b>	<b>675 000</b>

Innehavet avser Brf Stockby Hantverksby (716416-5420)

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 297 676	2 495 775
Inköp	0	31 780
Försäljningar/utrangeringar	0	-229 879
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 297 676</b>	<b>2 297 676</b>
Ingående avskrivningar	-2 042 639	-2 207 509
Försäljningar/utrangeringar	0	216 305
Årets avskrivningar	-52 689	-51 435
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 095 328</b>	<b>-2 042 639</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 348</b>	<b>255 037</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 843 696	1 843 696
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 843 696</b>	<b>1 843 696</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 843 696</b>	<b>1 843 696</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 097 954	3 097 954
Inköp	693 134	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 791 088</b>	<b>3 097 954</b>
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 291 088</b>	<b>2 597 954</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 775 000	8 525 000
Avgående fordringar	0	-4 750 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 775 000</b>	<b>3 775 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 775 000</b>	<b>3 775 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 768 784	43 296 954
Inköp	195 189	12 408 338
Försäljningar	-1 014 056	-7 153 151
Utrangering	-2 000 000	0
Aktieägartillskott	0	2 216 643
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 949 917</b>	<b>50 768 784</b>
Ingående nedskrivningar	-11 294 174	-12 398 784
Återförda nedskrivningar	276 697	2 500 481
Årets nedskrivningar	-1 939 755	-1 395 871
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-12 957 232</b>	<b>-11 294 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 992 685</b>	<b>39 474 610</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 754 893	3 419 800
Tillkommande fordringar	484 629	838 236
Avgående fordringar	0	-1 503 143
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 239 522</b>	<b>2 754 893</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 239 522</b>	<b>2 754 893</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 000 000	6 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	10 290	650 048

**Not 11 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	0	1 249 234
Periodiseringsfond 2019	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2021	2 780 000	2 780 000
	<b>3 780 000</b>	<b>5 029 234</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Ställd pant - Kapitalförsäkring	4 212 933	4 141 683
	<b>5 212 933</b>	<b>5 141 683</b>

Stockholm

*Hugo Ljung*  
Hugo Ljung  
Verkställande direktör  
2025-06-24

*Fabian Cullin Ljung*  
Fabian Cullin Ljung  
2025-06-24

*Nathan Cullin Ljung*  
Nathan Cullin Ljung  
2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

*Jonas Bergström*  
Jonas Bergström  
Auktoriserad revisor


